月内，不转让或者委托他人管理本人于本次发行前直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分

股份。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构国金证券股份有限公司认为：

（1）公司本次申请上市的限售股股东均已严格履行相应的股份锁定承诺；

（2）公司本次申请上市流通的限售股数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《中华人

民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所

上市公司持续督导工作指引》和《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的要

求；

（3）截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构同意公司本次首次公开发行部分限售股上市流通事项。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为45,072,600股；

本次限售股上市流通日期为2020年1月13日；

首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司总股本

的比例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1

上海磊佳投资管理合伙企业（有

限合伙）

6,900,000 3.1944% 6,900,000 0

2

济南财金复星惟实股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

1,1760,000 5.4444% 1,1760,000 0

3

宁波北岸智谷海邦创业投资合伙

企业（有限合伙）

3,600,000 1.6667% 3,600,000 0

4

杭州海邦巨擎创业投资合伙企业

（有限合伙）

2,400,000 1.1111% 2,400,000 0

5

浙江华拓投资合伙企业（有限合

伙）

2,400,000 1.1111% 2,400,000 0

6 金灿 3,600,000 1.6667% 3,600,000 0

7 唐全荣 5,299,200 2.4533% 5,299,200 0

8 王立普 2,760,000 1.2778% 2,760,000 0

9 谢卫华 2,428,800 1.1244% 2,428,800 0

10 黄晓虹 2,304,600 1.0669% 2,304,600 0

11 Huang�Xiaodong 1,380,000 0.6389% 1,380,000 0

12 张良森 180,000 0.0833% 180,000 0

13 欧阳勇 60,000 0.0278% 60,000 0

合计 45,072,600 20.8669% 45,072,600 0

注：以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上若有差异，系百分比结果四舍五入

所致。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 120,900,000 -27,060,000 93,840,000

2、境内自然人持有股份 39,720,000 -16,632,600 23,087,400

3、境外自然人持有股份 1,380,000 -1,380,000 0

有限售条件的流通股份合计 162,000,000 -45,072,600 116,927,400

无限售条件的流通

股份

A股 54,000,000 45,072,600 99,072,600

无限售条件的流通股份合计 54,000,000 45,072,600 99,072,600

股份总额 216,000,000 0 216,000,000

七、上网公告附件

《国金证券股份有限公司关于上海华培动力科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通

的核查意见》。

特此公告。

上海华培动力科技股份有限公司

董事会

2020年1月8日

证券代码：

000509

证券简称：华塑控股 公告编号：

2020-001

号

华塑控股股份有限公司

诉讼事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、 本次诉讼事项受理的基本情况

华塑控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月7日收到四川省成都市中级

人民法院送达的《民事判决书》（[2019]川01民终20708号）。

二、 有关本案的基本情况

公司与刘壮成、第三人四川天歌物业有限公司、上海同人服饰有限公司、上海天歌服饰

有限公司、天津同人置业有限公司、北京同人华塑门窗有限公司公司决议纠纷一案，具体情

况详见《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网2018年9

月18日2018-108号公告、2018年9月19日2018-109号、2019年3月26日2019-015号公告

及巨潮资讯网《2019年半年度报告》。

三、 判决情况

四川省成都市中级人民法院经审查，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第一百七十

条第一款第一项规定，判决如下：